Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№
[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (дубликата или копии

разрешения) на право организации розничного рынка, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска

от 20.05.2024 № 2198

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в
целях приведения в соответствие действующему законодательству
Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (дубликата или копии
разрешения) на право организации розничного рынка, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 20.05.2024 № 2198
следующие изменения:

1.1.  пункт 2.8. раздела II, разделы IV, V признать утратившими силу;
1.2.  абзац 8 пункта 2.22. раздела II изложить в следующей редакции:
«На информационном стенде размещается перечень документов и (или)

информация, необходимые для предоставления муниципальной услуги с
образцами их заполнения.  Тексты материалов, размещенных на
информационном стенде, печатаются удобным для чтения шрифтом, без
исправлений, с выделением наиболее важных мест полужирным шрифтом.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города  Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]